St. Ambr 666, 45R)

Suffragiis xpi. et plauribus angelicis.
Nec labor hos duros uiuunt nec blanda uoluptas.
Querere nil cupiunt. perdere nil metuant.

Omnia non xpi qui xpi est odit in illo.

¶ Estuat in sese. qui ferere optat eum.

Ille deus rerum caeli teraque creator.

¶ Me propter sacra uirgine natus homo est.

Flagris dorsa alapis maxillas ora saluunt.

Probruit. et fieri se uix non rennuit.

Non ut tanta deo quicquam patientia ferret.

Quis aere crescent. nec minuantur opes.

Sed quod erat diciturum in me. ut superaret in illo.

Factus sum xpi corporis ille mei

Me fecit moriens. me uicta morte resurgens.

Et semum ad patrem. me super astra tulit.

Quid nam ifituro tanta pro spe tolerare (!) rensem.

Aut quid erit quod me. separaret (!) a domino.

Ignem adhibe uimare manu mea uiscera tortor.

Effuent (!) penas. membra soluta fues.

Cedere siceto caudat. uestaque catenis

Liber (!) in excessu. mentis adhibo dum.

! Si muro me ^{con.} paset cecuriam adscidere lictor.

Inparandum inueniet. mors cita pena breuis.

Nec metuo exitium mundus domus omnibus una est.

Sperni famem. domini fit mihi sermo cibus.

Nec tamen ista mihi de me fiducia surgit.

Tu das Christo loqui tuque pati tribues.

In nobis nihil audemus. sed fiduciam in te.

Quos pugnare iubet. et superare facit.